171

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 14 de Agosto de 2018 • Edição MMMDCXL 171

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 14 de Agosto de 2018 • Edição MMMDCXL

PRl!l"l!n\lRA MUNICXPAL Dt! SANTO ANTOIUO DOS IMILAGRES
Rua LUIZ Gome:a Vllanova.,. s-.s. c.ntro

CNPl, 01.,&U. IS03/000J.o07 CCP: IS4A31-000
----------~SA~ NTO~ ANTONIO DOS MIL.Mi~R~l!~8~•PI~--------

Oficio Circularnº xxx /2018

Umo. Sr(a)
ANTONIAFLÁVIASOARES BARBOSA
Candidato (a) Teste Selelivo

Em, 12/08/2018

Assunto: Convocação Teste Seletivo Simplificado nº 001/2017.

-PRORROGAÇÃO TESTE SELETIVO Nº 001/2-017-

Tendo Vossa Senhoria obtido aprovação no Teste Seletivo
Simplificado para o Cargo de PROFES ORA DAS ÉRIES INICIAl •
rea]izado por este Município, conforme edital nº 001/2017 e, homologado o
resultada final no Diário Oficial dos Municípios e Portal de Transparência
da Prefeitura, convoc.amos V. Sa. a comparecer ao Departamento de Pessoa]
perante à Comissão Organizadora do Certame, desta Prefeitura, localizada
na Rua Luis Gomes Vtlanova, SS- centro, nesta cidade, no p:razo de 03,
(três) dias a contar da data do recebimento deste oficio, munido da
documentação conforme subitem 3.1 do edital nº 001/2017 - Fundação
Madre Juliana.

Obs.: Documentação e,ci,gida de acordo com o Crugo Pleiteado e o não
comparecimento no prazo estabelecido implicará em sua desclassiftcaç-ão
ou desistência do cargo pleiteado.

Sem mais para o momen.to, voto da mais alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Adalberto Gomes Vtlanova Sousa Filho
Prefeito Municipal

PRl!l'UTURA MUNICXPAL Dt! SANTO ANTONIO DOS IMILAGRd
Rua Luiz. G.,.,..... Vllanova, 551 Centro

CNPl: 01..6U. IS03/000J.o07 Cl!P: 64.438-000
----------~SANTO ANTONIO DOS NII..ABRl!S·PI~-------

Oficio Circular nº xxx /2018

Umo. Sr(a)
WILTO SOU ADEOLJVEJRA
Candidato (a) Teste Seletivo

Bm, xx/08/2018

Assun.to: Convocação Teste Seletivo Simplificado nº 001/2017.

-PRORROGAÇÃO TESTE SELETIVO N" 001/2-017-

Tendo Vossa Senhoria obtido aprovação no Teste Seletivo
Simplificado para o Cargo de PROFESSOR DAS SÉRIES INICIAIS.
realizado por este Município, conforme edital nº 001/2017 e homologado o
resultada final no Diário Oficial dos Municipios e Portal de Transparência
da Prefeitura, convocamos V.Sa. a comparecer ao Departamento de Pessoal
perante à Comissão Organizadora do Certam.e, desta Prefeitura, localizada
na Rua Luiz Gomes Vilanova, 55- centro, nesta cidade, no prazo de 03,
(três) dias a contar da data do recebimento deste oficio, munido da,
documentação conforme subitem 3.1 do edital nº 001/2017 - Fundação
Madre Juliana.

Obs.: Documen.tação exigida de acordo com o Cargo Pleiteado e o não
comparecim.ento no prazo estabelecido implicará em sua desclassificação
ou desistência do cargo pleiteado.

Sem mais para o momento, voto da mais alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Adalberto Gomes Vtlanova Sousa Filho
Prefeito Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL 1

PROC,ESSO ADMINISTRATIVO N" 044/2018
PREGA.O PRESENCIAL N". 023/2018

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE

RESUMO DE EDITAL

O MunlolplO de Redenç:110 do Gurguélú - PI. torn11 p(lbilllX>, l)Sn'I conhecimento doe
Interessados que reella:aré procedimento lldtalór1o na modalidade Pregão P,esenclsl,
llpo MENOR PREÇO POR LOTE, em sessão p0bllca, mediante as condl<;Oes
estabelecldss no Edital n". 023/2018, confonne as normas Gersls da Lei Federal n".
10.520f2002. Decroto nº 3 .,555/2000. Decreto nº 5-450(20()5. aplicando-se
sut>sldlarlamenle, no que couber, as disposições da Lei federal nº. 8 .. 666193, com
alterações poste,10.res, Lei Complementar n" 123/06, allerada pela Lei Complementar nº
147/2014, de 07 de ag.osto de 2014 e demais nonnas regulamentares aplicáveis à
espécie .

OBJETO: contratação de empresa para fornecimento da material de construção, pré
moldE>dO e material de rttl{1aQêO pal'EI e E>dmlnl&tl'EIÇ!IO mun1c:,1pa1.

O EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL e meí0'8$ ;1nfc)rm890e$ l)l)(lerllo $(Ir (lbli(IC)$ na
sede da Prefeitura Munlcipel. é Avenida Álvaro Mendes, 449. Bairro Centn;,, em
Redençtlo <lo Gurguéla - PI , no hortirto de 07:30h h 13,30he.

ENTREGA E ABERTURA DAS PROPOSTAS: d!a 24 de a110s,to de 2018, às 6h30 {oito
horas e lrtnta mlnutos), na sede da Prefeitura Munk:ipal, é Avenida Álvaro Mendes, 449,
Bairro Cemro, em Redenção do Ourguéla - PI.

Esclarooondo que as desposas docorrnntos da contra.taçAo comirAo à conta do rocunios
do FPM e/ou Recursos Próprios, PAB, IGD, FMAS, FMS, FUNDES, e outros. dotação
orçamentária: 04.123,0009.2081 .0000 - Manu180Çào das AIM "8des da Gestão
Financeira; 04.124.0010.2082.0000 - MBJ'lutenção das Alivída.des do Contrcile Interno;
OB.244.0016.2150.0000 - ManutenÇilO doa SarvlQOa da Asa1$1.êncla soc1a1;
12.381 .0030.2202.0000 - Manutenção e DeeenvoMmento do Ensino Fundame.ntal;
10.301.0020.2160.0000 • Manut.ençtlo dos Servlçoe Municipais de Saúde;
04.122.0005.2040.0000 • Manut.ençtlo dos Servlc;,oe de Admlnislraç:tlo Geral;
20.605.055.2500.0000 Administração da Secreta.ria de Agrlculturu;
15.451 .,0040.2320.0000 - Manutençllo da Seuel:arta de Obras e Urbanismo;
27.812.0073.2850.0000 - Manutençllo e Desenvolvimento das Atividades Esportivas,
04.122,0005.2045.0000 - Manutençllo das Ati,;ldades da A ERG - 3.3.90.30 - Materia.1 de
Consumo.

R-nçAo do Ourguéla - f'I, 13 de agosto de 2018.

Eliane Borges Cardoso
Pragoelra

SECRETARIA MUNICIPAL 1 : •
1 '

PROCiESSO ADMINISTRATIVO N" CMS/2018
PREGÃO mESENCIAL N". 024./2018

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

RESUMO :oe EDITAL

O Muntcrpio de RedenÇ!lo do Gurguêia - PI, toma públkX>, para conhecimento dos
Interessados que 1'11811:zará procedimento lldtatório na mod!lll dade Pregão Presencial,
tipo MENOR PREÇO GLOBAL, em -ao p(ibllca, mediante 88 condlQões
estabeleclde8 no Edital n•. 024/2018, conforme ss nom1as Gerais da Lei Fed8f81 n".
10.520/2002, Decreto nº 3 .555/2000, Decreto n• 5.45012005, aplicando-se
subsidlariamente, no que couber, as disposições da Lei federal nº. 8 .666193, com
alterações posteriores, Lei Complementar n• 123106, alterada pela Lel Complementar n•
147/2014, de 07 de agosto de 2014 e demais nom1as regulamentare& aplicáveis à
ffll?écia.

08JETO: Contratação de empresa para fornecimento de um as mortuérlas. bem oomo
seMço funerérlô para atender as necessidades da Secretaria Munlelpal de Aasl9têncla
SOCl81 de RedenÇllo do Gurguéra - PI, conforme Clescnçoes no ane,co 1.

O EDITAL 00 PREGÃO PRESENCIAL e maiores lnformeções poderão ser obtidos na
sede da Prefeilu ra Munldpal, à Avenida Al,;ero Mendes, 449, Bairro Cenll'O, em
Redenção do Gurguéia - PI, no horário de 07:30h ás 13:30hs ..

ENTREGA E ABERTURA DAS :PROPOSTAS: dia 24 de agosto de 2018, às 10h30 (d~
h0f8s e trinta mlnutoe), na sede da Prefeitura Municipal, à Avenida Álvaro Mendes. 449,
Bairro Centro, em Redenção do Gurguéla - PI .

Esclarecendo que as despe&88 decorrentes da contratação oorrerto à conte de reo.n~os
do FPM e/ou R8Cur&06 Pfõprlôs, IGD, FMAS e outr'OS, 08.244.0016.2150,0000 •
Manutenção dos Serviços de Assistência Social; 12,361 .0030.2202.0000, 3.3.90.30 -
Material de Consumo.

Redenção do Gurguéla - PI, 13 de agosto de 2018.

Eliane Borges Cardoso
Pregoeira